簽 於　教學資源組 日期：114年1月9日
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

主旨：謹陳本組執行教育部臺灣大專院校人工智慧學程聯盟計

畫，擬成立該學程委員會，簽請核示。

說明：

一、依據教育部113年11月14日臺教高(二)字第1132203245號
函，本校申請加入第2期聯盟學校，申請文件如附件一。

二、依據聯盟申請辦法，聯盟校需成立校內學分學程委員

會、開課並採認主導課程學分、盤點常規課程與AI學程

相關資源、課程宣傳、提供相關校務、課務資料。

三、校內學分學程委員會由1個委員會負責聯盟所有學分學

程，工作負責盤點校內常規課程、審核學生修課狀況、

頒發校內或聯盟學分學程證書、協調衛星課程的開授。

四、依教育部114年1月7日臺教高(二)字第1142200040號函(附
件二)通過聯盟校申請，並參與線上說明會。

五、綜上說明，為執行聯盟計畫擬成立1個人工智慧聯盟學分

學程委員會，設置1名召集人、7名當然委員、3名相關領

域專業教師，共計11名人員組成，由教務長擔任召集

人；7名當然委員由副教務長、電資學院院長、工程學院

院長、管理學院院長、文創學院院長、人工智慧系系主

任、資訊工程系系主任擔任之；3名相關領域專業師資擬

經第1次學程委員會召開會議推派後陳請校長後核聘。

六、本委員會任期每兩年一聘，如行政主管卸任時，由繼任

之行政主管自動接任。第一任委員會聘期自114年1月1日
至115年12月31日。

擬辦：如奉核可，辦理委員會召開事宜。

檔　　號：114/020703/

保存年限：10年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共2頁

國立勤益科技大學

教學資源組 1141000010

1
1

4
1

0
0

0
0

1
0

文稿頁面 文號：1141000010

線上簽核文件列印 - 第1頁/共24頁

第一層決行
承辦單位 決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第2頁 共2頁

1
1

4
1

0
0

0
0

1
0

代0109
1702

0110
0842

0110
0852

0110
1204

0110
1209

簽文無相關對應附件
0110
1527

補充附件。
0113
1327

0113
1546

0115
1542

1.本案為配合相關作業時程，請
 提臨時教務會議審議。
2.有關3名相關領域專業教師部分
，暫緩推派，可邀請相關教師列
 席提供意見。未來執行如確有需
 要，再研議調整。

0115
1548

0115
1551

0115
1551

文稿頁面 文號：1141000010

線上簽核文件列印 - 第2頁/共24頁

第 1 頁，共 14 頁
線上簽核文件列印 - 第3頁/共24頁

第 2 頁，共 14 頁
線上簽核文件列印 - 第4頁/共24頁

第 3 頁，共 14 頁
線上簽核文件列印 - 第5頁/共24頁

第 4 頁，共 14 頁
線上簽核文件列印 - 第6頁/共24頁

第 5 頁，共 14 頁
線上簽核文件列印 - 第7頁/共24頁

第 6 頁，共 14 頁
線上簽核文件列印 - 第8頁/共24頁

第 7 頁，共 14 頁
線上簽核文件列印 - 第9頁/共24頁

第 8 頁，共 14 頁
線上簽核文件列印 - 第10頁/共24頁

第 9 頁，共 14 頁
線上簽核文件列印 - 第11頁/共24頁

第 10 頁，共 14 頁
線上簽核文件列印 - 第12頁/共24頁

第 11 頁，共 14 頁
線上簽核文件列印 - 第13頁/共24頁

第 12 頁，共 14 頁
線上簽核文件列印 - 第14頁/共24頁

第 13 頁，共 14 頁
線上簽核文件列印 - 第15頁/共24頁

第 14 頁，共 14 頁
線上簽核文件列印 - 第16頁/共24頁

第 1 頁，共 8 頁
線上簽核文件列印 - 第17頁/共24頁

第 2 頁，共 8 頁
線上簽核文件列印 - 第18頁/共24頁

第 3 頁，共 8 頁
線上簽核文件列印 - 第19頁/共24頁

第 4 頁，共 8 頁
線上簽核文件列印 - 第20頁/共24頁

第 5 頁，共 8 頁
線上簽核文件列印 - 第21頁/共24頁

第 6 頁，共 8 頁
線上簽核文件列印 - 第22頁/共24頁

第 7 頁，共 8 頁
線上簽核文件列印 - 第23頁/共24頁

第 8 頁，共 8 頁
線上簽核文件列印 - 第24頁/共24頁